abhominabile desolans, loco prioris patroni suos hospites consolantis. Sic indubie potest intrans domum ecclesie de papa dicere, qui falsa pretensione occupat locum Cristi, quod est abhominatio desolacionis. Stat autem in loco sancto intelligendo . . . . .

patrefamilias, quod est abhominabile desolans loco prioris patroni suos hospites consolantis. Sic indubie potest intrans domum ecclesie de papa dicere, qui falsa pretensione occupat locum Christi, quod est abhominatio desolacionis. Stat autem in loco sancto intelligendo . . . . .

In the following chapters the coincidence is not so strongly marked, but still it is quite plain.

fol. 106.

Sacerdotes autem qui in Judea sunt, hoc est, in confessione ordinis christiani, debent ad montes fugere, hoc est, ad sanctos patres prius mortuos et operacionibus (*sic*) ac exemplis eorum viriliter agere in Christo remedio et adiutorio confidendo, iuxta illud Psalmi CXX: Levavi oculos meos in montes, unde veniat auxilium michi. Sicut enim priores asperius sed non callidius persecuti sunt . . . sic qui confidentur . . .

De Antichristo, p. 179.

Sacerdotes autem qui in Judea sunt, hoc est, in confessione ordinis christiani, debent ad montes fugere, hoc est, ad sanctos patres prius mortuos et specialiter ad Christum et suos apostolos et . . . oracionibus ac exemplis eorum viriliter agere in Christi remedio et adiutorio confidendo iuxta illud Psalmi CXX . . . . .

Nor are the dates quoted in De Antichristo wanting in the Tract: for instance:

Quarto fames fuerunt in pauperibus in multis locis exteris, et quinto Terremotus visus est in Anglia anno domini 1381, sicut et perceptus per multa alia loca . . . .

The only remaining question is whether this Expositio, &c. De Antichristo is really an Opus Magistrale.

In works of the kind, it was the custom for the author always to give a confession of faith. I may point in proof of this to the interesting

Protestationes which John Hus, Jacob of Mies, Simon of Tisnow, Prokop of Pilsen, Zdislaus of Zwierzeticz, and John of Giczin publicly made in their famous defence of Wyclif's works, on July the 27<sup>th</sup>, 28<sup>th</sup>, 29<sup>th</sup> and 31<sup>th</sup>, and August the 6<sup>th</sup> 1410, in presence of the numerous professors and students of the University. The first of them says: In primis *protestor* quod nec iam nec in posterum intendo aliquid pertinaciter dicere vel defendere contra Dei legem &c.

The second runs thus: Ne ergo ex defectu mee protestacionis in me aliquam accipiant scandali occasionem, *publice protestor* quod in nullo meo actu preterito, presenti, ac futuro, intendebam nec intendo pertinaciter ex animo aliquid aperire et defendere quod est contra fidem . . .